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1 – Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم sade:

”Den som vill älska Allah och Hans Sändebud, låt honom då läsa Mushaf.”
[’Sahih al-Jami” 6289]

2 – Ibn ’Abbas må Allah vara nöjd med honom berättade:

”al-Walid bin al-Mughirah (en polyteist) kom till Allahs Sändebud. Allahs
Sändebud reciterade Koranen för honom, och al-Walid verkade bli
påverkad och mjukna av den. Abu Jahl fick veta detta, så han kom till al-
Walid och sade: ’Ser du inte att ditt folk samlar välgörenhet till dig?’

Han sade: ’Och varför det?’

Abu Jahl svarade: ’Så att de kan ge den till dig, eftersom de ser att du gick
till Muhammad för att få något av hans mat.’

al-Walid sade: ’Quraysh vet att jag är en av dess rikaste söner.’

Abu Jahl sade: ’Säg då något till Muhammad som skulle övertyga ditt folk
om att du motsätter dig honom.’
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al-Walid svarade: ’Och vad kan jag möjligtvis säga? Det finns inte en enda
man som är mer kunnig om poesi eller prosa än jag, eller ens den hos
jinnerna, och vid Allah, det han säger liknar inte något av detta. Vid Allah,
det han säger har en sötma i sig och en charm över sig; dess högsta del är
fruktbar och dess lägsta del flödar över av rikedom; det dominerar och kan
inte domineras, och det krossar allt som är under det.’”

[Återberättad av al-Hakim i ’al-Mustadrak’ (2/506-507) & at-Tabari in ’Jami’
al-Bayan’ (29/156), och är autentisk]

3 – Jubayr bin Mut’im må Allah vara nöjd med honom sade:

”Jag hörde Allahs Sändebud recitera ’at-Tur’ i maghrib-bönen, och när han
kom till verserna {’Var de skapade av ingenting, eller är de själva
skaparna? Eller skapade de himlarna och jorden? Nej, men de har ingen
fast tro. Eller har de hos sig din Herres skatter? Eller är de tyrannerna med
auktoritet att göra som de vill?’} [at-Tur; 35–37], ville mitt hjärta fly från
min kropp av vördnad.” [’Tafsir Ibn Kathir’; 4/309]

4 – Othman bin ’Affan må Allah vara nöjd med honom sade:

”Om våra hjärtan verkligen vore rena, skulle vi aldrig få nog av vår Herres
Ord, och jag hatar att en dag passerar utan att jag tittar i Mushaf.” [’al-
Bidayah wan-Nihayah’; 7/215]

5 – Ibn Abi Mulaykah berättade:

”’Ikrimah bin Abi Jahl brukade pressa Mushaf mot sitt ansikte och gråta,
och säga: ’Min Herres Bok! Min Herres Ord!’” [’Abdullah bin al-Mubarak in
’al-Jihad’; # 56]

6 – Bishr bin as-Sirri sade:

”Sannerligen, varje vers är som en dadel: ju mer du tuggar den, desto mer
av dess sötma frigörs.” Abu Sulayman hörde detta och kommenterade:
”Sant. Det är så för en av er att om han börjar ett kapitel av den, vill han
läsa det till slutet.” [’al-Hadith fi Olum al-Qur’an’; p. 70]

KORANEN & SUNNAH

Att Följa Sunnah: Vägen till Islamisk Enhet och Andlig Trygghet
Dygden av att följa Sunnah – En islamisk påminnelse från de klassiska

https://koranenosunnah.se/att-folja-sunnah-vagen-till-islamisk-enhet-och-andlig-trygghet/
https://koranenosunnah.se/dygden-av-att-folja-sunnah-en-islamisk-paminnelse-fran-de-klassiska-larda/


Utsagor om Koranens Påverkan och Hjärtats
Mottaglighet

| 3

lärda
Ingen Sunnah utan Jamā‘ah – Ingen Jamā‘ah utan Sunnah
Den ärofyllda ställningen för den som följer Sunnah
Sunnahs grundprinciper
Sunnahs plats i Islam – varför vi inte kan klara oss utan den
Handlingar som upphäver en individens Islam
Mänsklighetens akuta behov av denna religion
Tawfiq kommer endast från Allah
Det onda kan aldrig tillskrivas Allah

https://koranenosunnah.se/dygden-av-att-folja-sunnah-en-islamisk-paminnelse-fran-de-klassiska-larda/
https://koranenosunnah.se/ingen-sunnah-utan-jamaah-ingen-jamaah-utan-sunnah/
https://koranenosunnah.se/den-arofyllda-stallningen-for-den-som-foljer-sunnah/
https://koranenosunnah.se/sunnahs-grundprinciper/
https://koranenosunnah.se/sunnahs-plats-i-islam-varfor-vi-inte-kan-klara-oss-utan-den/
https://koranenosunnah.se/handlingar-som-upphaver-en-individens-islam/
https://koranenosunnah.se/mansklighetens-akuta-behov-av-denna-religion/
https://koranenosunnah.se/tawfiq-kommer-endast-fran-allah/
https://koranenosunnah.se/det-onda-kan-aldrig-tillskrivas-allah/

